אולם לפי פסיקה של בית המשפט העליון מ-1963 (בג"צ 103/63) בעניין חוק אחר הדרן בהפקעות, לא תתפוס הרשות המפקיעה חזקה בהתנגדות בעלי הקרקע או המחזיק בה; במקרה כזה על הרשות לפנות לבית המשפט כדי לקבל צו פינוי.

על פי חוק התכנון והבנייה, תשכ"ה—1965 התוויתה של דרך, סלילתה וסגירתה לא יעשו אלא לאחר שניתן היתר על ידי ועדה מקומית לתכנון ובנייה.

1. במאי 1975 היו 37 דרכים, שלגביהן פורסם צו וסלילתן טרם החלה, מהן 8 שהוכרוזו בשנת 1965 ולפניה, ו-18 דרכים שהוכרוזו בין השנים 1966—1970.